エンジニアMTG - 報告書 #1748
2018.11.02 開発事業部MTG議事録
2018/11/09 11:54 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/11/09

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.11.02 開発事業部MTG14:02～14:35 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、久保（書記）、ジャン●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

　・twitter運用

◆ITKIDS

  ・aipo設定　完了

  ・秋山さん指摘のメール文修正　完了

  ・既に辞めたスタッフを非表示にする改修　完了

●アレンからヒアリングを取って改修中

◆伊藤忠

　・見積もり　メール返答済み

◆その他

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：13,028(+102)

 iOS：27,603(+227)

DAU 1週間の平均

 Android：215

 iOS：242

収益

2018年

 11月合計 ￥453 ＋ ￥152

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・テスト作業

◆<Android>「コスらぼっ！」

2025/05/11 1/2

・テスト作業

◆社内システム管理

・NASの整頓作業

◆月額サイト

・アスリッジの調査作業

・ドコモ月末決算確定処理

・退会処理

【ジャン】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・ニュース、weibo、Facebook更新作業

・Amazonの売上商品の分析作業

●weiboの広告

・一記事で200人に対して広告を打つと200円

・weiboの有料会員になるとプロフィール背景などを変更できる(支払いはクレジット不可)

2025/05/11 2/2